
Raukonjuurentien yksityistien tienhoitokunnan avustushakemus

TEKLTk 31.05.2023 § 51
524/10.03.01.06.01/2022

Raukonjuurentien yksityistien tienhoitokunta anoo 14.6.2022 päivätyllä kirjeellä avustusta nk. Ankan sillan rumputyöhön seuraavasti:

”Anommo avustusta Raukonjuurentien yksityistielle Luojoen ylittävän nk. Ankan sillan rumputyöhön. Olemme saaneet ELY-keskukselta avustusta kyseiseen urakkaan. Anomme nyt myös Sastamalan kaupungilta tukea. Raukonjuurentie on läpikulkutie, jossa on toimiva tienhoitokunta. Rummunvaihto palvelee luonnollisesti tien osakkaita niin yksityisliikenteessä kuin maatalouden liikenteessäkin. Turvallisuuden parantaminen hyödyntää myös muuta liikennettä. Mikäli rumpua ei vaihdeta, tiekunta joutuu asettamaan sillalle painorajoituksen, joka puolestaan hankaloittaa raskasta liikennettä. Näin ollen esimerkiksi jätekuljetukset eivät ole mahdollisia läpikuliikenteenä. Siltaan kohdistuva painorajoitus hankaloittaa myös muuta raskasta liikennettä.

Nykyinen siltarumpu on asennettu noin 1960-luvulla. Tavoitteenamme on vaihtaa rumpu hallitusti ennen sen käyttöään päättymistä. Asennamme myös kaiteet lisäämään turvallisuutta. Hankeen kokonaiskustannusarvio on 46560 €. ELY-keskus on päättänyt tukea työtä 75 prosentilla.

Raukonjuurentien yksityistien tienhoitokunta
puolesta
Riitta Mäkelä-Metsälä, puheenjohtaja”

Tekninen lautakunta päätti kokouksessaan 31.1.2023 käyttösunnitelman hyväksymisen yhteydessä, että peruserävarustuksia ei myönnetä, koska niihin ei ole määrärahaa varattuna. Talousarviossa yksityistieihin varatut määrärahat osoitettiin täysimääräisesti yksityistieavustuksiin.

Valmistelija	yhdyskuntatekniikan päällikkö Pasi Lähteenmäki, tekninen johtaja Kimmo Toukonieni
Esittelijä	Tekninen johtaja
Päätösehdotus	Tekninen lautakunta päättää, että Raukonjuurentien yksityistien peruserävarustukseen ei myönnetä avustusta, koska määrärahaa ei ole varattuna.
Päätös	Hyväksyttiin yksimielisesti.
Lisätietoja	yhdyskuntatekniikan päällikkö Pasi Lähteenmäki 050-351 2216